

# BC Ejendomme, DK ApS

c/o Bo Christensen Søskrænten 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 20 84 91 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Bo Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BC Ejendomme, DK ApS c/o Bo Christensen Søskrænten 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 20 84 91 42
	Stiftet: 1. februar 1998
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at investere og udleje fast ejendom, samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -221.335 kr. mod -150.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter ændrede sig fra begyndelsen af 2015 til investering og udlejning af fast ejendom. De første år med nye aktiviteter har medført en del opstartsomkostninger, hvorfor selskabet har tabt mere end 50 % af sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer kapitalgrundlaget reableret via egen indtjening eller kapitalindsud.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.480</b>	<b>-9.344</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.998	-77.195
<b>Driftsresultat</b>	<b>-101.518</b>	<b>-86.539</b>
Andre finansielle indtægter	3.393	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.120	-106.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-278.245</b>	<b>-193.335</b>
2 Skat af årets resultat	56.910	43.038
<b>Årets resultat</b>	<b>-221.335</b>	<b>-150.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-221.335	-150.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-221.335</b>	<b>-150.297</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>5.997.277</u>	<u>3.782.555</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.997.277</u>	<u>3.782.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.997.277</u></b>	<b><u>3.782.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	43.000	17.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.910</u>	<u>26.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.910</u>	<u>43.038</u>
Likvide beholdninger	<u>444.903</u>	<u>372.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.813</u></b>	<b><u>415.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.516.090</u></b>	<b><u>4.198.209</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-330.575	-109.240
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-205.575</b>	<b>15.760</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	376.105	354.937
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>376.105</b>	<b>354.937</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	13.316	13.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.316	13.316
Gæld til pengeinstitutter	295	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.307.824	3.795.191
Anden gæld	5.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.332.244	3.814.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.345.560</b>	<b>3.827.512</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>6.516.090</b>	 <b>4.198.209</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.813	106.778
Andre finansielle omkostninger	<u>307</u>	<u>18</u>
	<b><u>180.120</u></b>	<b><u>106.796</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-30.910	-26.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.000</u>	<u>-17.000</u>
	<b><u>-56.910</u></b>	<b><u>-43.038</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	3.859.750	0
Tilgang i årets løb	<u>2.334.720</u>	<u>3.859.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>6.194.470</u></b>	<b><u>3.859.750</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-77.195	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-119.998</u>	<u>-77.195</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-197.193</u></b>	<b><u>-77.195</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.997.277</u></b>	<b><u>3.782.555</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-109.240	41.057
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-221.335</u>	<u>-150.297</u>
	<b><u>-330.575</u></b>	<b><u>-109.240</u></b>



### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Holding Vedbæk ApS, CVR-nr. 26767423 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.